
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Fitokimia 1 (D) 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  D/Selasa, 13.00-14.30 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  20- September-22 13.00 14.40 Pendahuluan: kontrak perkuliahan, 
Penggolongan glikosida, 
pengertian glikosida dan manfaat 
glikosida 

  

2. 27- September-22 13.00 14.40 Glikosida 1, penggolongan dan 
manfaat menurut Claus  

  

 3. 4-Oktober-22 13.00 14.40 Glikosida 2, Glikosida jantung-
antrakuinon, contoh dan 
manfaatnya 

  

4. 11-Oktober-22 13.00 14.40 Glikosida 3, Glikosida Kumarin-
lainya, contoh dan manfaatnya 

  

5. 18-Oktober-2022 13.00 14.40 Flavonoid: pengertian, golongan, 
manfaat dan contoh tanaman 

  

6. 25-Oktober-22 13.00 14.40 Flavonoid: isoflavonoid dan bio 
sintesis 

  

7. 1-November-22 13.00 14.40 Pembuatan ekstrak dan Presentasi   

8. 8-November-22 13.00 14.40 UTS   
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MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 16330081  WINDA ANATASIA X X V V V V V V 6

2 18330042  SAIPUL HIDAYAT X V V V V V V V 7

3 18330142  MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN V V V V V V V V 8

4 18330150  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK V V V V V V V V 8

5 20330004  EVY ERISAWATI V V V V V V V V 8

6 20330012  PUTRI WAHYU OKTAVIANI V V V V V V V V 8

7 20330020  DEWI AULIA ARUM PRIARI WS V V V V V V V V 8

8 20330022  NISSA PUTRI PERMATA SIALAGAN V V V V V V V V 8

9 20330027  INESITA HERNANDA V V V V S V V V 7

10 20330042  CHETRYN SIMATUPANG V V V V V V V V 8

11 20330048  CINDERELLA TAUHID V V V V V V V V 8

12 20330052  KRISNINA AL JANAH V V V V V V V V 8

13 20330053  AISYAH ZAHRA NURUL PUTRI V V V V V V V V 8

14 20330058  ANGELI IMANUELA YOWELANI PANGKEY X V V V V V V V 7

15 20330059  BRATHASENA SURYA DARMAWAN V V V V V V V V 8

16 20330066  MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO ARIANTO V V V V V V V V 8

17 20330070  NADYA PUTRI ANGGRAENI V V V V V V V V 8

18 20330089  YOLA DWI PRATIWI V V V V V V V V 8

19 20330743  RIZKI PERDANA ADE KURNIA X V X X V V V V 5

DOSEN PENGAMPU DOSEN PENGAJAR

Dr. apt.Tiah Rachmatiah., M.Si. Ika Maruya Kusuma., M.Si

Total

Kamis

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA

1.Dr. apt. Tiah Rachmatiah, M.Si.

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, Msi

ABSENSI PERKULIAHAN MATAKULIAH FITOKIMIA 1 D GANJIL 2022-2023

FITOKIMIA 1

GANJIL 2022-2023

D



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Fitokimia 1 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 16330081 Winda Anatasia 86 72 53 60 0 70 65.25 B- 

2 18330042 Saipul Hidayat 0 0 0 0 0 0 0 
 

3 18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan 100 74 67 68 0 72 72.95 B+ 

4 18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk 100 74 83 64 0 72 75.95 A- 

5 20330004 Evy Erisawati 100 74 86 72 0 73 78.9 A- 

6 20330012 Putri Wahyu Oktaviani 86 66 83 56 0 70 70.55 B 

7 20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws 100 74 86 60 0 70 75.3 A- 

8 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan 93 70 83 76 0 71 77.25 A- 

9 20330027 Inesita Hernanda 100 74 77 88 0 71 80.25 A 

10 20330042 Chetryn Simatupang 100 75 83 60 0 71 74.95 B+ 

11 20330048 Cinderella Tauhid 100 75 86 64 0 72 76.9 A- 

12 20330052 Krisnina Al Janah 100 75 83 60 0 72 75.15 A- 

13 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri 100 75 91 64 0 70 77.75 A- 

14 20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey 86 70 58 76 0 70 70.1 B 

15 20330059 Brathasena Surya Darmawan 100 73 50 64 0 70 67.1 B- 

16 20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto 86 70 63 72 0 70 70.35 B 

17 20330070 Nadya Putri Anggraeni 100 74 94 69 0 73 80.15 A 

18 20330089 Yola Dwi Pratiwi 71 56 83 68 0 73 70.65 B 

19 20330743 Rizki Perdana Ade Kurnia 79 73 47 64 0 70 64.25 C+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,31 January 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt 
 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 2 C+ 1 D+ 0 

A- 7 B 4 C 0 D 0 

 B- 2 C- 0 E 0 

 

Ika Maruya Kusuma.,M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si
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